Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

13 сентября 2021 года                                                      №_21/111-V_
	О количестве единиц технологического оборудования, используемых участковыми избирательными комиссиями Алатырского района при проведении выборов 19 сентября 2021 года

В соответствии со статьей 66 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 83 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», статьей 62 Закона Чувашской Республики «О выборах депутатов Государственного Совета Чувашской Республики», постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 29 января 2014 г. № 214/1405-6 «О нормативах технологического оборудования для участковых комиссий при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации» и постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 1 июля 2021 г. № 13/103-8 «О Положении об особенностях голосования, установления итогов голосования при проведении голосования на выборах, референдумах, назначенных на 19 сентября 2021 года, в течение нескольких дней подряд»,  Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

установить следующее количество единиц технологического оборудования, используемых участковыми избирательными комиссиями Алатырского района при проведении выборов 19 сентября 2021 года:
	№ УИК
	Количество зарегистрированных избирателей по состоянию на 01.07.2021 года
	Количество кабин для голосования
	Количество

стационарных ящиков
	Количество

переносных ящиков

	101
	648
	1
	1
	2

	102
	261
	1
	1
	2

	103
	378
	1
	1
	2

	104
	456
	1
	1
	2

	105
	588
	1
	1
	2

	106
	563
	1
	1
	3

	107
	624
	1
	1
	3

	108
	1239
	2
	2
	3

	109
	585
	1
	1
	3

	110
	221
	1
	1
	2

	111
	525
	1
	1
	3

	112
	504
	1
	1
	2

	113
	300
	1
	1
	2

	114
	580
	1
	1
	2

	115
	835
	1
	1
	3

	116
	481
	1
	1
	2

	117
	619
	1
	1
	2

	118
	651
	1
	1
	2

	119
	1059
	2
	2
	3

	120
	1165
	2
	2
	3

	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	И.С. Кириллова